ROFY 85 D/I
ECLAIRAGE ARCHITECTURAL
Fiche Technique
Normes: EN 60598-1, EN 60598-2-1
DESCRIPTION DU PRODUIT
Domaines
d'application:
Surfaces Commerciales, Bureaux,
Résidences, Espaces d'Art et Culture.
Bâtiments Publics, Services de
Restaurants et Hôtels.
Installation: Suspendu.
Distribution de la
lumière:
Directe / Indirecte.
Source de lumière: LED 4000K, RG1, IRC>80, MacAdam
Step <3, durée de vie 80.000h (@L90,
B10, Ta 25ºC)
Système d'optique: Diffuseur: Microprismatique ou opale
Appareillage: Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiel: Corps: Tôle d'acier et aluminium extrudé.
Finition: Revêtue de poudre époxy polyester.
gCONTROL+ - Diffuseur en PMMA microprismatique
LED UGR W Lm/W AxB (mm) kg HF DALILm Output K3
<19 32 117 Ø400x85 - 90624.L400.E 90624.L400.H3752 -
<19 56 131 Ø600x85 - 90624.L600.E 90624.L600.H7320 •
<19 84 136 Ø900x85 - 90624.L900.E 90624.L900.H11443 •
<19 137 140 Ø1150x85 - 90624.L115.E 90624.L115.E19118 •
LIGHT+ - Diffuseur en polycarbonate opal
LED UGR W Lm/W AxB (mm) kg HF DALILm Output K3
<25 32 125 Ø400x85 - 90623.L400.E 90623.L400.H4009 -
<25 56 136 Ø600x85 - 90623.L600.E 90623.L600.H7613 •
<22 84 141 Ø900x85 - 90623.L900.E 90623.L900.H11883 •
<22 137 145 Ø1150x85 - 90623.L115.E 90623.L115.H19844 •
Nous nous réservons le droit d'effectuer modifications techniques sans préavis.
Les données électriques/optiques ont une tolérance de +/-10%.
INDELAGUE SA | Rua da Mina 465 | Covão Zona Industrial EN1 Norte - Apartado106 / 3754-909 | ÁGUEDA | PORTUGAL